Tollamus ergo tres terminos ultimos, ponendo

$$Q = 40 - \frac{13}{2}t + \frac{1339}{64}tt;$$

hinc autem numeri multo adhuc maiores resultant. Posset porro pro binis terminis primis cum ultimo tollendis poni  $Q = 6tt - \frac{269}{6}t \pm 40$ , verum hinc multo minus ad numeros simpliciores perveniemus.

16. Ex his satis tuto concludi posse videtur, minimos numeros problemati satisfacientes esse eos, quos §13 elicuimus, qui ergo, si penitus per multiplicationem evolvantur, erunt:

$$\text{Primus} = 1633780814400$$

$$\text{Secundus} = 252782198228$$

$$\text{Tertius} = 3474741058973.$$

Sin autem in fractionibus numeri satisfacientes simplicissimi desiderentur, ii indidem assignari poterunt, his per  $2315449^2$  dividendis: ita ut hi numeri futuri sint:

$$\text{Primus} = \frac{705600}{2351449}$$

$$\text{Secundus} = \frac{196}{4157}$$

$$\text{Tertius} = \frac{361}{557}.$$

quorum tam summa, quam summa productorum ex binis, et omnium trium productum, sunt numeri quadrati.